INDICAÇÃO Nº      405          , DE 2.003

Considerando a necessidade de renovação da frota destinada a segurança pública.

Considerando a situação da frota da Policia Militar no Município de Santa Salete.

Considerando que a municipalidade tem expressado essa preocupação.

INDICO, com fundamento do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que determine medidas para que a divisão da Policia Militar no Município de Santa Salete receba nova viaturas policiais.

Sala das Sessões, em

DEPUTADO MARQUINHO TORTORELLO
Sistema SPL - Originalidade: 35914 -150403140200534